
Oktober 2019

Interview med Gry Stampe som er tilflytter til Skælskør og har egen virksomhed der.

Interview med Jimmi Jørgensen fra Korsør holder sammen om Halloween 
arrangement på Fæstningen.

Interview med Formand for Bolig Korsør Ebbe Ahlgren om den chikane han oplever 
som formand.

Interview med repræsentant for Musical Foreningen Storebælt om ny musical på ve.

Interview om De Dødes Nat i Slagelse.

Interview med repræsentanter som ønsker at Korsør Musik Festivallen genopstår.

Interview med Nanna Fra Lopp Fitness som kommer til Korsør.

Interview med Dorthe fra Helms Skole og Lars Møller, om Bag for en sag.

Interview med Tyrolerbandet som gæstede Storebælt Camping.

Interview med repræsentant fra Visit Vestsjælland om Smag lokalt arrangementet i 
uge 41.

Interview med repræsentanter fra Røde Kors i Slagelse om fælles jul.

Interview med de nye forpagtere af Omø Perlen.

Interview med  Formand For Bolig Korsør, Ebbe Ahlgren om Nultolerance.

Interview  med Ib fra Dansk Naturfrednings forening om svampetur og Rovfugletur.

Interview med Maria fra Female De luxe om Lyserød lørdag i Korsør.



November 2019

Interview med transportministeren og repræsentant for Korsør Atletik Klub om at 
Broløbet er tilbage.

Interview med Esben Langkilde om mulig færgeforbindelse mellem Korsør og Lohals.

Interview om projekt ladcykler i Slagelse kommune.

Interview med Jim fra Topgrej om en pris han har modtaget.

Interview med Rikke fra butik Jomfruen.

Interview med Britt Augustsen om hendes nye virksomhed ”Nyderiet”.

December 2019

Interview med Stop Spild Lokalt om julens aktiviteter.

Interview med Jimmi Jørgensen fra Korsør holder sammen om juleaftens 
arrangement i Korsør Kulturhus.

Interview med Camilla og Tim om arrangement i Slagelse med hestetur.

Interview med Business Slagelse om stor auktion i Slagelse til fordel for 
Julemærkehjemmet.

Interview med Banko Carl og varehuschefen i Kvickly i Slagelse om stort banko 
arrangement.

Interview med Heidi fra Korsør Rotary om julearrangement på Apoteket.

Interview med Birthe Wilhelmsen fra Halskov Menighedsråd om jule ønsketræet.

Julemanden fra Sprogø besøgte Nærradioen og delte karameller ud til børnene.

Interview med Mike Axdal som er formand for Korsør antenneselskab om 
ekstraordinær generalforsamling og ændringer i tv programmerne.



Interview med Business Slagelse og Tim og Camilla om juleridt i Slagelse.

Interview med sangerinden Anne Mette Elten i forbindelse med koncerten i Korsør 
Kulturhus.

Interview om Stort Julemarked i Korsør Kulturhus.

Interview med Jens Kjær fra Storebæltsforbindelsen om jule og nytårstrafikken.


